
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Označení zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 
110 00 Praha 1, IČO 00020478 

Název veřejné zakázky: Obnova řešení inspekce a vyhodnocování síťového provozu 

Evidenční číslo VZ: Z2021-000201 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je obnova stávajícího řešení, výměna HW, instalace, 

implementace, migrace konfigurace, poskytnutí časově neomezené licence k užívání řešení pro 

inspekci a vyhodnocování síťového provozu (NBA – Network behavior analysis), které slouží k 

vyhodnocování síťového provozu včetně sledování a statistik síťových toků, vyhodnocování anomálií, 

dohledu výkonu a odezev aplikací a zachytávání datových packetů v prostředí v prostředí 

Ministerstva zemědělství, nezávislým dodavatelem s velkým důrazem na splnění podmínky 

nezávislosti vymezené v čl. 2.7 smlouvy. 

Cílem je také poskytování následné technické a metodické podpory tak, jak je popsána podpora a 

maintenance v příloze č. 2 smlouvy ve specifikaci katalogových listů. 

Pořizovaná podpora začne platit dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Smlouva je 

uzavřena na dobu určitou, a to na dobu čtyř (4) let ode dne nabytí účinnosti Smlouvy a realizace 

etapy instalace. 

Veškeré služby a související činnosti, které jsou předmětem plnění veřejné zakázky, jsou vymezeny v 

podrobnostech nezbytných k realizaci veřejné zakázky v rozsahu požadovaném zadavatelem v 

závazném textu smlouvy. 

 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Obchodní firma Sídlo IČO Nabídková cena 

ISECO.CZ s.r.o. 
Bartůňkova 2349/3a,  

149 00 Praha 4 
03641074 3 567 159 Kč bez DPH 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

NTT Czech Republic 
s.r.o. 

Milevská 2095/5, 
140 00 Praha 4 

26175738 3 488 160 Kč bez DPH 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Obchodní firma Sídlo IČO 
Cena sjednaná ve 

smlouvě 

NTT Czech Republic s.r.o. 
Milevská 2095/5, 

140 00 Praha 4 
26175738 3 488 160 Kč bez DPH 

 

IV.  Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy výše uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ. Vybraný dodavatel splnil 

veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou 

zakázku. 

 

V.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Název:   NTT Europe GDC s.r.o. 

Sídlo:  Pikrtova 1737/1a, Nusle, 140 00 Praha 4 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo:  06247377 

Rozsah plnění Smlouvy:  Zajištění služeb Service Desku 

 

   

VI.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť se takové rozdělení nejevilo jako účelné a 

hospodárné. Vzhledem k předmětu plnění nelze předpokládat, že by takové rozdělení mohlo mít vliv 

na okruh potenciálních účastníků zadávacího řízení. Pro zadavatele by přitom takové rozdělení 

znamenalo vyšší administrativní a časovou náročnost a možné zvýšení celkové ceny veřejné zakázky, 

resp. nákladů spojených s plněním veřejné zakázky více dodavateli. 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze 4. 1. 2021 


